－1－

2018 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 江 口 和 志

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 取締役経営管理

本部長

松 井 宏 昭

電話番号 06-7176-5566

主要株主の異動に関するお知らせ

2018 年 10 月４日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

2018 年９月 18 日付「一部コミットメント型ライツ・オファリングに関するお知らせ」に記載しま

した当社のライツ・オファリングにより発行された当社第 19 回新株予約権の行使に伴い、当社の総株

主の議決権の数が増加し、松下一郎氏の議決権割合が減少した結果、主要株主に該当しないことにな

りました。

２．異動した株主の概要

（１）氏     名 松下 一郎

（２）住     所 大阪府大阪市都島区

（３）上場会社と当該株主の関係 取締役副会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2018 年９月 30 日現在）

25,740 個

（2,574,000 株）
10.14％ 第２位

異動後
25,740 個

（2,574,000 株）
9.98％ 第２位

※2018 年９月 30 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,810,718 株

 2018 年９月 30 日現在の発行済株式総数 27,183,118 株

 2018 年 10 月４日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,810,718 株

 2018 年 10 月４日現在の発行済株式総数 27,613,805 株

４．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の業績への影響はございません。

以上